*Num. N<sup>o</sup> 3337.*

DEMETRII

KARAKASSE

MEDICINAE DOCTORIS

Urbis Bukurestensis atque Nosocomii, quod in eadem sancti Panteleemonis nuncupatur.

MEDICI

POEMATA MEDICA

quae idem ipse et in Latinum sermonem soluta oratione transtulit.

---

Viennae 1795.

Impressum in Typographia graeca Georgii Ventoti.